様式第１号（第６条関係）

道路用地等境界確認申請書

  年   月   日

亀山市長  様

（申請者）住 所

                               氏 名                   ㊞

                                      電話番号

（代理人）住 所

氏 名                  ㊞

                                      電話番号

  下記のとおり、境界確認を申請します。

  なお、境界確認の立会後、関係土地所有者等が同意した境界確

定書を速やかに提出いたします。

記

 １  申請場所

   亀山市     町字       番      地先

 ２  申請目的

 ３  その他（参考事項）

 ４  添付図書

・位置図（縮尺 1 / 5 0 , 0 0 0 ～ 1 / 1 0 , 0 0 0 ）

・現地までの案内図

・法務局備付公図の写し

 ・土地登記事項証明書（申請地のもの）

 ・隣接地権者一覧表

 ・地積測量図（申請地及び隣接地）

・委任状

・その他参考資料